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Dotyczy odpowiedzi na zapytanie w sprawie zaméwienia ogloszonego nr 588378-N-2017 z dnia 14 wrze$nia
2017 roku o udzielenie Gminie Rogoino kredytu dlugoterminowego w kwocie 1.369.144 zI na finansowanie
planowanego deficytu budzetu Gminy Rogozno.

Pytanie 1 Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika.
Odpowiedz: NIE

Pytanie 2 Prosimy o informacjg, czy zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu sig egzekucii, zgodnie z art. 777 k.p.c.
Odpowiedz: TAK

Pytanie 3 Czy w przypadku mozliwosci zmiany terminéw i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy
o informacje czy dopuszczajg Paristwo nasigpujace postanowicnie w umowie kredytu: »Wysokos¢ i termin splaty
kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnic uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy,
na pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosei raty
kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego
w poszczegolnych latach kredytowania. Rata kapitalowa, kiérej termin splaty zostat przesuniety, wchodzi w skiad
niesplacone;j czgsci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Pafistwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedz: ,Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu mogq byé, w szczegélnie uzasadnionym przypadku,
zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim
uzasadnieniem na I5 dni przed terminem platnosci raty kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej
nie moze wykraczaé poza rok kalendarzowy w poszezegélnych latach kredytowania. Rata kapitalowa, ktorej termin
splaty zostal przesunigty, wehodzi w skiad niesplaconej czeécei kapitalu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych
w umowie kredytu”

Pytanie 4 W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym ekspozycijg kredytows oraz
finansowanej / -ych dotacja /-ami z UE, prosimy o informacjg, czy zalozone dofinansowanie z UE wynika
z zawartej umowy.

1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jukg zostaly zawarte umowy o dofinansowanie
inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;
2) jezelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana iz jakich irédet,

Odpowiedz: Przedmiotowe postepowanie o udzielenie kredytu dtugoterminowego nie dotyczy zadan inwestycyjnych
wspoélfinansowanych ze srodkéw UE.
Kredyt dlugoterminowego jest przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu gminy 2017 roku.




